1

2024 年８月７日

各 位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長 豊田 崇克

（コード：4814 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員 管理本部長 渡邉 博和

（TEL.06－6281－9866）

株主優待に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新設について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多く

の方々に当社株式を保有していただき、株主様に当社事業および当社グループの作品に対するご

理解を深めていただくことを目的としております。

2. 株主優待制度の内容

（１）対象株主様

2024 年 9 月 30 日時点（権利付最終日 9 月 26 日（木））の株主名簿に記載または記録された、

当社株式 500 株（5 単元）以上を保有されている株主様を対象とします。

（２）株主優待の種類

OSK 日本歌劇団（以下、OSK）主催公演の配信チケットを対象者全員に、また観劇チケット

を応募いただいた株主様の中から抽選のうえ、下記の要領で贈呈いたします。

詳細につきましては、10 月下旬に株主様へご送付いたします「株主様ご優待内容通知」にて、

ご案内差し上げます。

2

 ① 配信チケット（500 株以上保有の株主様全員）

優待内容 OSK 自主公演およびブッルクリンパーラー劇場公演 全公演見放題配信チケット

自主公演配信チケット：3,000 円/ステージ

ブッルクリンパーラー劇場公演配信チケット：2,000 円/ステージ

日程 2024 年 11 月 1 日～2025 年 3 月 31 日の公演（124 ステージ）

演目 ①ブルックリンパーラー劇場公演（108 ステージ）

②OSK 自主公演（16 ステージ）

11 月 TT ホール公演「レビューRoad to 2025!!」

12 月真岡市公演「OSK レビューショーMaximum」

2 月ナレッジシアター公演「三銃士」

2 月近鉄アート館公演「ドラキュラ」

2 月銀座博品館公演「三銃士」・「ドラキュラ」

3 月名古屋メニコンシアター公演「翼和希レビュー」

3 月香川ベッセルおおち公演「翼和希レビュー」

② 観劇チケット（抽選）

優待内容 OSK 自主公演チケット（合計 7,000 枚）

自主公演チケット：6,500 円～8,500 円（5,000 枚）

ブッルクリンパーラー劇場公演チケット：4,000 円（2,000 枚）

日程 2025 年 1 月 1 日～2025 年 3 月 31 日の公演（108 ステージ）

会場/演目 【1】ブルックリンパーラー劇場公演（66 ステージ）

【2】OSK 自主公演（42 ステージ）

2 月ナレッジシアター公演「三銃士」

2 月近鉄アート館公演「ドラキュラ」

2 月銀座博品館公演「三銃士」・「ドラキュラ」

3 月名古屋メニコンシアター公演「翼和希レビュー」

3 月香川ベッセルおおち公演「翼和希レビュー」

抽選方法 下記の通り抽選参加口数を設定のうえ抽選します（1 口につき公演チケット 1 枚）

保有株数 応募可能対象公演
顔認証

登録

抽選参

加口数

500 株以上 【1】ブルックリンパーラー劇場公演
有 見放題

無 30 口

3,000 株以上
【1】ブルックリンパーラー劇場公演

有 見放題

無 30 口

【2】OSK 自主公演（上記ご参照） 30 口（S 席）

抽選スケ

ジュール

2024 年 10 月下旬 応募券発送

2024 年 11 月中旬 応募締切

2025 年 1 月ごろ 当選者へ公演チケット発送

3

・顔認証登録につきましては「株主様ご優待内容通知」にて、ご案内差し上げます。

・抽選結果（当落）は、後日ご郵送にてお知らせいたします。また、当選された株主様には応募公演チケットを

同封して発送します。抽選結果に関するお問合せにはお答えいたしかねます。

・応募券、当選公演チケットの転売やオークション等への出品は禁止いたします。

・応募券及び当選公演チケットの発送は、株主名簿に記載されたご本人様の住所宛となります。

・公演日程や抽選スケジュールは予告なく変更する場合がございます。

3. OSK 日本歌劇団「ブルックリンパーラー公演」とは

株式会社ＯＳＫ日本歌劇団（代表取締役社長：豊田崇克、本社：大阪市中央区）は、オンライン

配信を常備した劇団専用スペース「OSK Revue Cafè in Brooklyn Parlor」を劇団の専用劇場とし

て年間を通して上演しております。同施設は「オンライン・エンターテインメント発信拠点」を

コンセプトに、国内外のお客様へ上質なレビューショーを通年でお届けすることを目的とした施

設となります。

【OSK Revue Café in Brooklyn Parlor OSAKA】

会場名：Brooklyn Parlor OSAKA

https://brooklynparlor.co.jp/osaka/

所在地：大阪市中央区西心斎橋 2-2-3 A-PLACE 心斎橋 B1F

座席数：71 席

4. 株式会社 OSK 日本歌劇団とは

OSK 日本歌劇団は、大正 11 年（1922 年）に大阪で誕生した歴史と伝統ある歌劇団であり、戦

前より宝塚歌劇団、松竹歌劇団と並ぶ三大少女歌劇として人気を博してまいりました。歌劇文化

の継承と繁栄を目的に、国内だけでなくシンガポールやキューバなど、世界に向けて活躍してお

ります。その演目は、地元出身の偉人をテーマとした教育的要素を取り入れた内容や、訪日外国

人向けの日本舞踊ショー、また映像を利用した美しいレビューショーなど、松竹座や新橋演舞場、

京都南座をはじめとする大劇場から地域の中小劇場まで、良質でユニークな舞台を提供しており

ます。

■お問い合わせ先

ネクストウェア株式会社 IR 担当：渡邉 TEL：06-6281-9866

Email：press@nextware.co.jp

このプレスリリースに記載されている情報は、発表日時点のものです。これらの情報は予告なしに

変更する場合がございます。

以上